# INDEX OF FIRST LINES

Dum tu forsitan inquietus erras . . . . .	XII. xviii
Dum tu lenta nimis diuque quaeris . . . . .	IV. xxiii
Duxerat esuriens locupletem pauper anumque . . . . .	IX. lxxx

## E

Ecquid Hyperboreis ad nos conversus ab oris . . . . .	VII. vi
Ede tuos tandem populo, Faustine, libellos . . . . .	I. xxv
Edere lascivos ad Baetica crumata gestus . . . . .	VI. lxxi
Edietum domini deique nostri . . . . .	V. viii
Edita ne brevibus pereat mihi cura libellis . . . . .	I. xlv
Editur en sextus sine te milii, Rufe Camoni . . . . .	VI. lxxxv
Effert uxores Fabius, Chrestilla maritos . . . . .	VIII. xliii
Effigiem tantum pueri pictura Camoni . . . . .	IX. lxxiv
Effugere in thermis et circa balnea non est . . . . .	XII. lxxxii
Effugere non est, Flacce, basitatores . . . . .	XI. xcvi
Egi, Sexte, tuam, pactus duo milia, causam . . . . .	VIII. xvii
Egisti vitam semper, Line, municipalem . . . . .	IV. lxxvi
Elysio redeat si forte remissus ab agro . . . . .	X. cl
Emi seu puerum togamve pexam . . . . .	II. xlvv
Emit lacernas milibus decem Bassus . . . . .	VIII. x
Empta domus fuerat tibi, Tongiliane, ducentis . . . . .	III. lii
Encaustus Phaethon tabula tibi pictus in hac est . . . . .	IV. xlvii
Epigramma nostrum cum Fabulla legisset . . . . .	IV. lxxxI
Erras meorum fur avare librorum . . . . .	I. lxxv
Esquiliis domus est, domus est tibi colle Dianae . . . . .	VII. lxxxiii
Esse negas coctum leporem poscisque flagella . . . . .	III. xciv
Esse nihil dicis quidquid petis, improbe Cluana . . . . .	III. lxi
Esse quid hoc dicam, quod olent tua basia myrrham . . . . .	II. xli
Esse quid hoc dicam, vivis quod fama negatur . . . . .	V. x
Esse tibi videor saevus nimirumque gulosus . . . . .	VIII. xxii
Esset, Castrice, cum mali coloris . . . . .	VII. iv
Est mihi (sitque precor longum te praeside, Caesar) . . . . .	IX. xviii
Est tibi (sitque precor multos crescatque per annos) . . . . .	I. cviii
Et delator es et calumniator . . . . .	XI. lxxvi
Et dolet et queritur, sibi non contingere frigus . . . . .	VI. lix
Et iudex petit et petit patronus . . . . .	II. xliii
Et latet et lucet Phaethontide condita gutta . . . . .	IV. xxxii
Et vultu poteram tuo carere . . . . .	III. liii
Etrusci nisi thermulis lavaris . . . . .	VI. xlii
Entrapelus tonsor dum circuit ora Luperci . . . . .	VII. lxxxiii
Exigis a nobis operam sine fine togatam . . . . .	III. xlvi
Exigis, ut donem nostros tibi, Quinte, libellos . . . . .	IV. lxxii
Exigis, ut nostros donem tibi, Tucca, libellos . . . . .	VII. lxxxvii
Explicitum nobis usque ad sua cornua librum . . . . .	XI. cvii
Extemporalis factus est meus rhetor . . . . .	V. lii
Exulat Ausonia profugus delator ab urbe . . . . .	<i>Spect.</i> iv. b